

Cali, Julio de 2023

Señores  
UP HOLDING SAS  
PROYECTO IMPULSA META

Ref. Cotización DIVINA ACCESORIOS

Atendiendo su solicitud nos permitimos cotizar las siguientes equipos y herramientas para joyería – bisutería:

<b>HERRAMIENTAS WS</b>			
<b>CAN T</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
2	MESA DE JOYERIA MEDIANA	\$ 856.800,00	\$ 1.713.600,00
2	MARCO DE SEGUETA 5 PULGADAS	\$ 75.000,00	\$ 150.000,00
24	SEGUETA 3/0	\$ 7.650,00	\$ 183.600,00
2	LIMAS MEDIA CAÑA 6 PULGADAS	\$ 16.000,00	\$ 32.000,00
2	LIMAS X6	\$ 22.000,00	\$ 44.000,00
1	TIJERA CON OJO ALEMANA	\$ 82.000,00	\$ 82.000,00
2	TAX DE FORMAS	\$ 98.000,00	\$ 196.000,00
2	COMPAS TIPO ALEMAN IKOHE	\$ 82.000,00	\$ 164.000,00
1	LASTRA ANILLO	\$ 64.500,00	\$ 64.500,00
1	LIMA SET X6 ANTILOPE 4	\$ 162.500,00	\$ 162.500,00
1	LIMA X6 ANTILOPE	\$ 185.000,00	\$ 185.000,00
1	EMBUTIDORES JUEGO CON DADO X24NM	\$ 258.000,00	\$ 258.000,00
1	CORTADOR DE CASQUILLA X5 1 1/2	\$ 167.600,00	\$ 167.600,00
1	CORTADOR DE CASQUILLA X14 IMPORTADO	\$ 143.600,00	\$ 143.600,00
2	MARTILLO DE BOLA	\$ 35.000,00	\$ 70.000,00
1	MASO MEDIANO INDU	\$ 61.200,00	\$ 61.200,00

VENDEDOR: ESTRELLA NARVAEZ

3154535382

WSHERRAMIENTAS.COM

Cra 7 No 12 -50 L249

1	ARGOLLERO METALICO	\$ 43.500,00	\$ 43.500,00
1	CARTABON METALICO	\$ 41.500,00	\$ 41.500,00
1	JUEGO DE LASTRIN X7	\$ 157.400,00	\$ 157.400,00
1	CALIBRADOR DE INTERIORES 0.10	\$ 42.000,00	\$ 42.000,00
1	SIZAYA PK	\$ 242.000,00	\$ 242.000,00
2	ANTENALLAS DE MADERAD GROBET	\$ 29.800,00	\$ 59.600,00
2	MOTOR TOOL ASIA	\$ 625.000,00	\$ 1.250.000,00
20	BROCAS 1.0	\$ 3.600,00	\$ 72.000,00
6	PORTALIJA AMERICANO	\$ 7.500,00	\$ 45.000,00
2	PORTA DISCO AMERICANO	\$ 5.400,00	\$ 10.800,00
1	EXTRACTOR CON MOTOR DOBLE GROBET	\$ 3.100.000,00	\$ 3.100.000,00
6	PIEDRAS DE MATEAR	\$ 3.000,00	\$ 18.000,00
10	BORRDOR DISCO	\$ 2.900,00	\$ 29.000,00
2	PINZAS 3 MANO CON BASE	\$ 43.000,00	\$ 86.000,00
2	SOPLETE GAS ORCA	\$ 1.100.000,00	\$ 2.200.000,00
1	KILO DE BORAX	\$ 19.100,00	\$ 19.100,00
4	CORREDOR DE SOLDADURA NACIONAL	\$ 1.600,00	\$ 6.400,00
2	PINZAS BLANCAS SIN SEGURO	\$ 9.000,00	\$ 18.000,00
1	LAMINADOR ROGER RG 165	\$ 3.346.550,00	\$ 3.346.550,00
10	LIJA 80	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00
10	LIJA 400	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00
10	LIJA 1000	\$ 3.400,00	\$ 34.000,00
1	MARCO DE SEGUETA GRANTE	\$ 82.000,00	\$ 82.000,00
1	LASTRA DE ARO METALICA	\$ 181.600,00	\$ 181.600,00
1	LASTRA DE CANDONGA	\$ 87.200,00	\$ 87.200,00
1	PRESA DE BANCO	\$ 202.100,00	\$ 202.100,00
2	REGLILLA METALICA	\$ 7.000,00	\$ 14.000,00
10	GRAMOS DE SOLDADURA DE PLATA BLANDA LAMINADA	\$ 4.403,00	\$ 44.030,00
1	CALIBRADOR DIGITAL UYUSTOOLS	\$ 133.000,00	\$ 133.000,00
1	CUCHARA #3	\$ 4.641,00	\$ 4.641,00
1	GRATA DE MANO USA	\$ 42.000,00	\$ 42.000,00

VENDEDOR: ESTRELLA NARVAEZ

3154535382

WSHERRAMIENTAS.COM

Cra 7 No 12 -50 L249

1	RODINADOR 25 AMP ARBE	\$ 2.963.000,00	\$ 2.963.000,00
1	SOLUCION PARA BAÑO DE ORO 18K	\$ 850.000,00	\$ 850.000,00
1	ANODO PARA RODIUM	\$ 395.000,00	\$ 395.000,00
1	CERA ROSADA	\$ 46.000,00	\$ 46.000,00
1	PISTOLA DE FUNDIR TURBO TORCH LP1	\$ 2.287.200,00	\$ 2.287.200,00
1	TOMBOLA MAGNETICA	\$ 1.695.000,00	\$ 1.695.000,00
1	ALICATE PARA DOBLAR	\$ 110.000,00	\$ 110.000,00
1	SALTEADOR DE ANILLOS	\$ 1.279.570,00	\$ 1.279.570,00
2	YUNQUE PLANO	\$ 50.300,00	\$ 100.600,00
1	FLETE	\$ 214.000,00	\$ 214.000,00
			\$ 25.261.391,00

NOTAS: Los precios incluyen IVA

VENDEDOR: ESTRELLA NARVAEZ

3154535382

WSHERRAMIENTAS.COM

Cra 7 No 12 -50 L249